
Uchwała Nr XXVI/245/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 14 grudnia 2004 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/233/96 Rady Miasta Kostrzyna nad Odrą        
z dnia 10 października 1996r. w sprawie przekazania do dyspozycji 
Dyrekcji Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą 
( obecnie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej) 16 
mieszkań o pow. 59,40m2 każde w budynku komunalnym przy ul. Jana 
Pawła II nr 38-50 

 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r.  Nr 142 poz.1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz.220, 
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 
poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W § 1 zmienia się z 16 na 14 liczbę mieszkań, dla których najemców wskaże 
Dyrekcja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą               
( obecnie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej). 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 

 


